课题编号

自治区兽医学特色学科资助
新疆农业大学动物医学学院
“新疆草食动物新药研究与创制”重点实验室
开放课题申请书

	课题名称

	申 请 人

	依托团队

	执行日期

	申请日期

新疆农业大学动物医学学院

填写说明

1、填写前请认真阅读申请书内容。所填写的各项内容，必须真实。文字表达要简洁、明确、严谨。

2．内容详实，文字精炼，数据可靠。外来语要同时用原文和中文表达。第一次出现的缩写词，须注出全称。
3．填写中篇幅不够的栏目可自行加页。正文采用仿宋GB_2312、四号字体，行间距1.5倍，A4幅面复印纸双面印刷，封面纸质同内页。
4．基本信息表中主要学术骨干应含课题申请人信息。

5．在申请书中引用他人研究成果时，必须以脚注或其他方式注明出处。对于伪造、篡改科学数据，抄袭他人著作、论文或者剽窃他人科研成果等科研不端行为，一经查实，将根据情节轻重采取相应处罚措施。

一、基本信息表

	申请人
	姓名

	性别

	电子信箱

	手机

	所在团队

	研究课题
	名称
	中文

	英文

	摘要

（<400字）

	申请金额
	           万元

	课题主要成员
	姓  名
	专业技术职务
	专业
	任务分工
	签 字

二、立项依据（2000字以内）
	（1）课题研究的重要性、必要性及与本实验室工作的相关性；
（2）目前研究现状和发展趋势。

三、拟解决的主要科学问题和主要研究内容

	详细阐述所要解决的主要科学问题内涵和主要研究内容。要突出重点，避免分散或拼盘现象。

四、预期目标和考核指标
	预期目标描述要明确具体，考核指标具有可考核性。（取得理论研究成果、发表论文、申请专利、软件著作权，制定规范或者标准等均须与实验室研究方向及人员密切相关。）

五、总体研究方案

	阐述研究方法和思路、技术路线、研究创新点与特色、可行性分析等。

六、现有工作基础

	相关研究工作基础和前期积累。

七、经费预算表

                 单位：万元（保留两位小数）
	预算科目
	其中：申请资助数
	备注

	1.材料费

	⑴原材料

	⑵辅助材料

	⑶低值易耗品

	⑷其他材料费

	2.测试化验加工费

	3.燃料动力费

	4.差旅费

	5.会议费

	6.出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	7.劳务费

	总计

八、审查意见
	个人承诺
	我保证以上所填内容完全属实，若有虚假，本人将负全部责任。

申请人签字：                        年      月      日

	依托单位推荐意见
	经动物医学学院学术委员会讨论和决议，同意资助该课题                万元，执行期       年。

请按照预期目标和考核指标完成该课题。
                                负责人签章：

单位公章

                                       年  月  日

1